

政府采购合同

项目名称：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局护航路小学改扩建教学办公设备购置项目二标段

招标采购文件编号：郑港财采公开-2026-35

甲 方：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

乙 方：河南一早教学设备有限公司

签订时间：2026年8月16日



第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 郑港财采公开-2026-35 号招标采购文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. _____ 号中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见《分项报价表》）。

第三条 合同总金额

大写：贰佰壹拾陆万柒仟叁佰玖拾贰元整。

本合同项下货物总金额：¥ 2167392.00 元。

分项价款在《分项报价表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。本项目质保期3年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

（1）经甲方确认的发票；

（2）经甲乙双方确认签署的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）；

（3）其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：

合同签订进场后，甲方支付合同款的20%作为首付款，中标人在约定的交货期内交货并完成安装调试，经第三方检测机构检验合格且出具检验报告后，采购人向中标人一次性支付至合同款的95%，最终付款进度以财政部门到位资金为准。若因财政部门原因，导致无法按照约定时间付款的，将暂缓本项目合同价款的支付，待资金到位后及时结算。质保期满且无质量问题，乙方可向甲方申请剩余5%合同款。

4. 每次付款前，乙方应向甲方提供合法有效的发票，否则，甲方有权拒绝支付相应款项。

5. 乙方保证其提供的收款账户信息正确。因乙方提供的账户信息错误造成无法收款的，视为

甲方已履行相应义务，乙方损失自行承担。

第六条 交货和验收

1. 交货时间：合同签订之日起 20 日历天。

交货地点：采购人指定地点。

安装调试时间：合同签订之日起 20 日历天。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 货物验收时，甲乙双方及具有法定资质的第三方质量监督检验机构必须同时在场，三方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由三方共同签署《验收报告》，检验费用由乙方承担。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方及监理单位共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请本项目所涉及产品的售后服务机构参与验收，聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收，也可以视项目情况邀请参加本项目

投标的落标人参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以单方解除合同，自解除通知到达乙方时合同解除，由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后 7 天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第七条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同，并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：高灿； 联系电话：15036053866。

第八条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收三年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在 2 小时之内做出及时响应，在 24 小时之内赶到现场实地解决问题。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲

方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的， 由乙方按照本合同第十一条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第九条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。
2. 生效后，除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外， 甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起 2 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价2%的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款2%的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的2%的违约金。如乙方逾期交货达 7 天， 甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 2%违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的1%。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十二条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 3个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十三条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第 ① 种方式解决：

①向航空港区有管辖权的法院提起诉讼；

②向航空港区仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十四条 其他

1. 符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

2. 根据本合同需要发出的全部通知或其它文件，按照本合同载明的联系方式进行送达，如拒收、无人签收或他人签收的，均视为已送达，邮件寄出凭证或信息发出凭证作为已送达凭证。

3. 中标厂家原则上应严格按照招标文件要求、厨房专项深化图纸要求、现场已实施条件等内容，进行相关设备、辅材采购及安装工作，并最终满足厨房工程正常使用需求。中标厂家提供的厨房设备尺寸，原则上以深化图纸设计尺寸为准，在满足现场安装空间的前提下，可结合现场情况局部微调厨房设备尺寸，但必须满足现场安装尺寸要求及以预留好的电源、给排水点位要求。因中标厂家进场后进行二次深化导致相关工程量及费用变化已包含在合同总

价内，费用不予调整；同时，若存在二次深化设计内容需经原设计单位确认后，方可实施。

甲方指定的联系方式为：

通讯地址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞汇金国际 2 号楼教育卫生体育局

联系电话：_____；联系人：_____。

乙方指定的联系方式为：

通讯地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路8号7层0703号

联系电话：15036053866；联系人：高灿。

上述联系方式，如任何一方有变更的应及时书面通知对方，否则，仍按照上述联系方式进行送达。

本合同一式 陆份，甲方执 肆 份，乙方执 贰 份。

甲 方：
名 称：（盖章）郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局
地 址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞汇金国际 2 号楼

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

开户银行：

银行帐号：

合同法律审核（盖章）：



乙 方：

名 称：（盖章）河南一早教学设备有限公司
地 址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路8号7层0703号

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

开户银行：中国工商银行郑州
秦岭支行

银行帐号：1702150509100000717

时 间： 2026 年 8 月 10 日

七、分项报价表

序号	设备名称	品牌	型号	制造商	单位	数量	单价	总价
一	餐厅设备							
	冷库							
1	双温冷冻冷藏库	上海帝亚	SH0078	上海帝亚制冷设备工程有限公司	套	3	119800	359400
	毛菜加工间							
1	毛刷式脱皮机	鑫科悦	CX-1300	山东济南鑫科悦炊事机械有限公司	台	2	14280	28560
2	不锈钢简易收糠台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	3	1890	5670
3	不锈钢三星水池	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	8	1638	13104
4	全自动洗涮热水器	康佳	DSZF-KE D40 40L	深圳市康家佳品智能电器科技有限公司	台	6	2520	15120
6	不锈钢沥水置物架	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	8	1995	15960
7	专用推拉垃圾分类桶	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	16	378	6048
8	防爆应急灯	亚明	YM36	上海亚灯实业有限公司	台	20	462	9240
9	灭蚊灯	德雷博	DRB-DJ10	佛山市网链电子商务有限公司	台	10	168	1680
10	消毒灯	益辰	EC-BG20	佛山益辰电子科技有限公司	台	10	252	2520

单位:人民币 元

11	防鼠板	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	12	1365	16380
	副食库							
1	台账桌、椅子	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	1	1260	1260
2	不锈钢置物架	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	10	1890	18900
3	专用垃圾桶	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	6	378	2268
4	防爆应急灯	亚明	YM36	上海亚灯实业有限公司	台	6	462	2772
5	消毒灯	益辰	EC-BG20	佛山益辰电子科技有限公司	台	6	252	1512
6	灭蚊灯	德雷博	DRB-DJ10	佛山市网链电子商务有限公司	台	4	168	672
7	防鼠板	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	4	1365	5460
	主食库							
1	台账桌、椅子	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	1	1260	1260
2	不锈钢四层重工置物架	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	3	1890	5670
3	不锈钢重工米面架	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	9	798	7182
4	专用垃圾桶	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	378	1512
5	防爆应急灯	亚明	YM36	上海亚灯实业有限公司	台	4	462	1848

6	灭蚊灯	德雷博	DRB-DJ10	佛山市网链电子商务有限公司	台	4	168	672
7	消毒灯	益辰	EC-BG20	佛山益辰电子科技有限公司	台	4	252	1008
	面点间							
1	电饼铛	北京新奥	YCD-45A	北京东方新奥食品机械有限公司	台	2	3528	7056
2	多层置物架	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	6	1680	10080
3	36盘电加热蒸饭柜	华丰特	HFT-ZG-D-360	山东华丰特商用厨具有限公司	台	6	8820	52920
4	双温六门冰柜	昕好厨	HX-1007	博兴杭星商用厨业有限公司	台	4	6720	26880
5	双温四门冰柜	昕好厨	HX-1005	博兴杭星商用厨业有限公司	台	4	5880	23520
6	多功能洗地水龙头	佳宣鼎	JXD-6806	河南佳鼎金属制品有限公司	台	2	3150	6300
7	保鲜工作台	昕好厨	HX-LC1880	博兴杭星商用厨业有限公司	台	2	3780	7560
8	单通工作台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	3360	13440
9	木面工作	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	2	2835	5670
10	发泡醒发箱	弘麦	YH-16	广东佛山市食品机械公司	台	2	5460	10920
11	双辊馒头机	鑫科悦	MG65/2	山东济南鑫科悦炊事机械有限公司	台	2	11676	23352

12	自动压面机	鑫科悦	YMZD350	山东济南鑫科悦炊事机械有限公司	台	2	10920	21840
13	和面机	鑫科悦	HWY100	山东济南鑫科悦炊事机械有限公司	台	2	13230	26460
14	双星水池	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	6	1218	7308
15	自动热水器	碧丽牌	J0-2D	广东碧丽饮水设备有限公司	台	4	3360	13440
16	风幕机	鑫瑞	定制	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	1155	1155
17	防鼠板	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	2	1365	2730
18	拖把池	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	2	735	1470
19	专用垃圾桶	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	378	1512
20	组合保洁柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	2	3780	7560
21	热风循环消毒柜	康美达	CN1200	博兴县兴福镇冠诺厨房设备厂	台	2	6510	13020
22	四门储物柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	6	3780	22680
23	刀具消毒柜	康美达	CL-ZHXD G	博兴县兴福镇冠诺厨房设备厂	台	2	3570	7140
	主操作间							
1	调料拼台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	3	1155	3465

2	燃气大锅灶	旺泉	SDGT35-A2T	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	台	3	7350	22050
3	电磁摇摆汤锅	御控	DS20YGL	广东省佛山市顺德区御控热能科技有限公司	台	1	19320	19320
4	双层工作台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	1428	1428
5	双层工作台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	1512	1512
6	双温六门冰箱	听好厨	HX-1007	博兴杭星商用厨业有限公司	台	1	6720	6720
7	双温四门冰箱	听好厨	HX-1005	博兴杭星商用厨业有限公司	台	1	5880	5880
8	单通工作台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	3360	13440
9	保鲜工作台	听好厨	HX-LC1880	博兴杭星商用厨业有限公司	台	2	3780	7560
10	多功能洗地水龙头	佳宜鼎	JXD-6806	河南佳鼎金属制品有限公司	台	1	3150	3150
11	拖把池	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	735	735
12	专用垃圾桶	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	378	378
13	四门储物柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	3780	3780
14	双门热风循环消毒柜 (不锈钢板材1.0)	康美达	CN1200	博兴县兴福镇冠诺厨房设备厂	台	1	6510	6510

15	刀具组合消毒柜	康美达	CL-ZHXD G-7	博兴县兴福镇冠诺厨房设备厂	台	1	4830	4830
16	食品留样柜	昕好厨	BJB-140	博兴杭星商用厨业有限公司	台	1	3528	3528
17	双温六门冰箱	昕好厨	HX-1007	博兴杭星商用厨业有限公司	台	1	6720	6720
	精加工间							
1	三星水池	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	2	1638	3276
2	不锈钢简易收糠台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	1890	1890
3	四层置物架	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	3	1890	5670
4	多功能洗地水龙头	佳宣鼎	JXD-6806	河南佳鼎金属制品有限公司	台	1	3150	3150
5	菜馅机	鑫科悦	XCP-301	山东济南鑫科悦炊事机械有限公司	台	1	7350	7350
6	蔬菜脱水机	鑫科悦	500	山东济南鑫科悦炊事机械有限公司	台	1	18480	18480
7	豆浆机	禾元	DS-E20	中山市禾元电器有限公司	台	1	7350	7350
8	绞肉机	鑫科悦	KDJQ-22	山东济南鑫科悦炊事机械有限公司	台	1	7350	7350
9	多功能切菜机	鑫科悦	YQC-850	山东济南鑫科悦炊事机械有限公司	台	1	20580	20580
10	单通工作台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	6	3360	20160

11	拖把池	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	735	735
12	专用垃圾桶	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	378	378
13	组合保洁柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	3780	3780
14	四门储物柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	2	3780	7560
15	地秤	鑫瑞	定制	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	546	546
16	灭蚊灯	德雷博	DRB-DJ10	佛山市网链电子商务有限公司	台	6	168	1008
17	防爆应急灯	亚明	YM36	上海亚灯实业有限公司	台	6	462	2772
18	消毒灯	益辰	EC-BG20	佛山益辰电子科技有限公司	台	6	252	1512
19	洗涮热水器	康佳	DSZF-KE D40 40L	深圳市康家佳品智能电器科技有限公司	台	1	3360	3360
	更衣间							
1	单门组合保洁柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	3150	3150
2	六门更衣柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	2	2730	5460
3	四门储物柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	1	3780	3780
4	多功能洗地水龙头	佳宣鼎	JXD-6806	河南佳鼎金属制品有限公司	套	1	3150	3150

5	风幕机	鑫瑞	定制	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	2	1155	2310
	洗涤间							
1	专用洗碗机	赫尔盾	HT-C3X2H	浙江亨德清洗科技有限公司	套	1	108000	108000
	售饭区							
1	自动热水器	碧丽牌	J0-2D	广东碧丽饮水设备有限公司	台	1	3360	3360
2	紫外线筷子消毒车	康美达	CL-ZHXdG-10	博兴县兴福镇冠诺厨房设备厂	台	1	2310	2310
3	双层工作台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	1512	6048
4	四门高身储物柜	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	3780	15120
5	热风循环消毒柜	康美达	CN1200	博兴县兴福镇冠诺厨房设备厂	台	3	6510	19530
6	单通工作台	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	3360	13440
7	五格售饭车	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	10	3360	33600
8	平板推车	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	6	1155	6930
9	收残车	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	1050	4200
10	收碗车	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	4	1050	4200

11	刀具砧板架（四格）	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	台	10	1785	17850
二	排烟系统							
1	不锈钢烟罩	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	平方	40	1218	48720
		鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	平方	30	1218	36540
		鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	平方	16	1218	19488
2	不锈钢滤油篦子（正反板、焊接而成）	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	米	30	126	3780
3	不锈钢烟罩吊装吊链、挂钩、吊管	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	16	84	1344
4	不锈钢烟罩夜视专用防爆LED灯	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	个	22	252	5544
5	不锈钢集油收集箱	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	米	50	945	47250
		鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	米	6	903	5418
6	不锈钢集油风向转换器（室内）	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	个	4	2310	9240
7	不锈钢风井内主管道	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	米	180	735	132300

		鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	米	110	630	69300
8	不锈钢风井主管道转换器	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	个	8	2310	18480
		鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	个	2	2310	4620
9	不锈钢油烟净化器风向截流板	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	6	735	4410
10	吊丝、法兰	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	100	126	12600
11	风机集油收纳板	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	6	945	5670
12	安装软连接	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	6	420	2520
13	多功能风向转换器	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	3	2730	8190
14	风井主管道固定法兰	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	26	315	8190
15	重型设备固基座（风机、净化器）	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	6	1680	10080
16	重型设备减震缓冲器	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	套	12	420	5040
17	国标铜芯6#电缆	三厂	BVR-6	郑州第三电缆厂有限公司	米	500	42	21000
18	国标原厂电机缺相漏电保护器	正泰	NXBLE3263a	杭州正泰输配电设备有限公司	台	3	1428	4284



19	开挖墙洞	鑫瑞	定制	山东鑫瑞厨房设备有限公司	项	3	420	1260
20	多翼式静音风机	麟龙	HTFC-28	河南省尉氏县广通风机制造厂	台	2	19950	39900
		麟龙	HTFC-20	河南省尉氏县广通风机制造厂	台	1	13650	13650
21	高效低空油烟净化器	京丰源	JFY-4A	深圳京丰源环保通风设备有限公司	台	4	18480	73920
		京丰源	JYF-8A	深圳京丰源环保通风设备有限公司	台	3	6720	20160
22	不锈钢集油箱堵头	鑫瑞	厂制品	山东鑫瑞厨房设备有限公司	个	4	63	252
	二、餐桌椅							
1	6人餐桌椅	鼎熙	DX-C132	郑州鼎熙家具有限公司	套	170	1260	214200
	合计报价							小写： 2167392.00元 大写：贰佰壹拾陆万柒仟叁佰玖拾贰元整